

会东金川磷化工有限责任公司四川省会东县大桥磷矿区大黑山矿扩能生产项目
“初步设计暨安全职业卫生三同时”设计服务项目招标公告

(招标编号: Jt【2022】-07)

项目所在地区: 四川省

一、招标条件

本会东金川磷化工有限责任公司四川省会东县大桥磷矿区大黑山矿扩能生产项目“初步设计暨安全职业卫生三同时”设计服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 600 万元,招标人为会东金川磷化工有限责任公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 金川公司大黑山磷矿山位于会东县铅锌镇撒嘎村, 2022 年 2 月 23 日向四川省自然资源厅申报审批采矿权延续、变更, 开采规模由 15 万吨/年变更为 60 万吨/年, 开采方式由地下开采变更为露天/地下开采。2022 年 4 月 22 日, 四川省自然资源厅批复取得大黑山磷矿山新采矿许可证(开采矿种: 磷矿, 开采方式: 露天/地下开采, 生产规模: 60 万吨/年, 矿区面积: 1.0996 平方公里, 有效期限: 贰拾年自 2022 年 4 月 22 日至 2042 年 4 月 22 日, 开采深度: 由 2995 米至 2775 米标高共 5 个拐点圈定) 现需按照国家相关法律法规开展大黑山磷矿山 60 万吨/年磷矿石扩能生产项目(以下简称“扩能项目”)初步设计、安全设施“三同时”、职业卫生“三同时”相关工作(以下简称“本项目”), 进行矿山基础设施建设、依法申报办理矿山安全生产许可证, 建设成绿色低碳、智慧矿山。

范围: 本招标项目划分为 5 个标段, 本次招标为其中的:

(001)2.3.1; (002)2.3.2; (003)2.3.3-2.3.6; (004)2.3.7-2.3.9;

(005)2.3.10-2.3.13;

三、投标人资格要求

(0012.3.1)的投标人资格能力要求: 3.1 资格要求: 独立企业法人或事业法人资格, 持有效营业执照或事业单位法人证书、基本账户开户许可证或基本账户信息证明材料。

3.2 资质要求: 2.3.1: 具有全国投资项目在线审批监管平台备案证书(并且专业包括化工矿山), 或工程设计(化工石化医药行业(化工矿山))专业乙级及以上资质。

3.3 业绩要求 2.3.1: 投标人须提供 2019 年 1 月 1 日至今独立完成过的 2 项及以上化工矿

山类《可行性研究报告》项目业绩，以合同签订时间为准。

3.4 主要人员要求：2.3.1：项目负责人应具有咨询工程师（投资）职业资格，登记专业（石化，化工类）。

3.5 其他技术人员要求：2.3.1：除项目负责人外，应配备相应专业技术人员不少于6名。

3.6 信誉要求：

(1) 在“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) 中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

(2) 在国家企业信用信息公示系统 (<http://www.gsxt.gov.cn/>) 中被列入严重违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。

(3) 最近3年有其他不良信用记录的投标人，不得参加投标。

3.7 本项目接受联合体（成员不超过3家）投标。；

(0022.3.2)的投标人资格能力要求：3.1 资格要求：独立企业法人或事业法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书、基本账户开户许可证或基本账户信息证明材料。

3.2 资质要求：具有岩土工程勘察报告综合甲级和地质灾害治理勘查与设计甲级资质及甲级测绘资质。

3.3 业绩要求 2.3.2：投标人须提供2019年1月1日至今独立完成过《岩土工程勘察报告》的1项及以上类似项目工作的业绩，以合同签订时间为准。

3.4 主要人员要求：2.3.2：项目负责人具备水工环高级工程师及以上职称。

3.5 其他技术人员要求：2.3.2：除项目负责人外，应配备相应专业技术人员不少于3名。

3.6 信誉要求：

(1) 在“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) 中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

(2) 在国家企业信用信息公示系统 (<http://www.gsxt.gov.cn/>) 中被列入严重违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。

(3) 最近3年有其他不良信用记录的投标人，不得参加投标。

3.7 本项目接受联合体（成员不超过3家）投标。；

(0032.3.3-2.3.6)的投标人资格能力要求：3.1 资格要求：独立企业法人或事业法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书、基本账户开户许可证或基本账户信息证明材料。

3.2 资质要求：2.3.3-2.3.6：具有工程设计（化工石化医药行业（化工矿山））专业乙级及以上资质。安全评价资质（资质范围具有金属、非金属矿及其它矿采选业、化工石化医药行

业（化工矿山）等）。

3.3 业绩要求：2.3.3-2.3.6：投标人须提供 2019 年 1 月 1 日至今独立完成过的 2 项及以上化工矿山类《初步设计》《施工图设计》《安全预评价报告》《安全设施设计》项目业绩，以合同签订时间为准。

3.4 主要人员要求：2.3.3-2.3.6：项目负责人应具有采矿专业中级工程师及以上职称，应具备二级安全评价师及以上资格。

3.5 其他技术人员要求：2.3.3-2.3.6：除项目负责人外，应配备相应专业技术人员不少于 8 名。

3.6 信誉要求：

(1) 在“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) 中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

(2) 在国家企业信用信息公示系统 (<http://www.gsxt.gov.cn/>) 中被列入严重违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。

(3) 最近 3 年有其他不良信用记录的投标人，不得参加投标。

3.7 本项目接受联合体（成员不超过 3 家）投标。；

(0042.3.7-2.3.9)的投标人资格能力要求：3.1 资格要求：独立企业法人或事业法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书、基本账户开户许可证或基本账户信息证明材料。

3.2 资质要求：2.3.7-2.3.9：具有职业卫生技术服务机构资质。

3.3 业绩要求：2.3.7-2.3.9：投标人须提供 2019 年 1 月 1 日至今独立完成过的 2 项及以上化工矿山类《职业病危害预评价》《职业病防护设施设计》《职业病危害控制效果评价》项目业绩，以合同签订时间为准。

3.4 主要人员要求：2.3.7-2.3.9：项目负责人应具有职业卫生评价师资格。

3.5 其他技术人员要求：2.3.7-2.3.9：除项目负责人外，应配备相应专业技术人员不少于 5 名。

3.6 信誉要求：

(1) 在“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) 中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

(2) 在国家企业信用信息公示系统 (<http://www.gsxt.gov.cn/>) 中被列入严重违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。

(3) 最近 3 年有其他不良信用记录的投标人，不得参加投标。

3.7 本项目接受联合体（成员不超过3家）投标。；

(0052.3.10-2.3.13)的投标人资格能力要求：3.1 资格要求：独立企业法人或事业法人资格，持有效营业执照或事业单位法人证书、基本账户开户许可证或基本账户信息证明材料。

3.2 资质要求：2.3.10-2.3.13：安全评价乙级资质（资质范围具有金属、非金属矿及其它矿采选业、化工石化医药行业（化工矿山）等）。

3.3 业绩要求 2.3.10-2.3.13：投标人须提供2019年1月1日至今独立完成过的2项及以上化工矿山类《试生产方案》《安全验收评价报告》《生产安全事故应急预案》《突发环境事件应急预案》项目业绩，以合同签订时间为准。

3.4 主要人员要求：2.3.10-2.3.13：项目负责人应具备二级安全评价师及以上资格。

3.5 其他技术人员要求：2.3.10-2.3.13：除项目负责人外，应配备相应专业技术人员不少于5名。

3.6 信誉要求：

(1) 在“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) 中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。

(2) 在国家企业信用信息公示系统 (<http://www.gsxt.gov.cn/>) 中被列入严重违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。

(3) 最近3年有其他不良信用记录的投标人，不得参加投标。

3.7 本项目接受联合体（成员不超过3家）投标。；

本项目 允许 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2022年09月30日09时00分到2022年10月04日17时00分

获取方式：4.1 凡有意参加投标人，请于2022年9月30日至2022年10月4日（北京时间），将授权书或单位介绍信原件扫描件、经办人身份证扫描件、营业执照副本扫描件（以上扫描件均须盖有单位公章）发送至招标人联系邮箱（3498034751@qq.com）进行报名或带上述资料到四川省成都市武侯区科园二路10号航利中心1栋1单元17楼进行报名。招标人将在收到上述材料并审核无误后，将招标文件的获取方式发送至投标人指定的电子邮箱中。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2022年10月20日10时00分

递交方式：四川省成都市武侯区科园二路10号航利中心1栋1单元18楼1814室。纸

质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2022年10月20日10时00分

开标地点：四川省成都市武侯区科园二路10号航利中心1栋1单元18楼1814室。

七、其他

1. 招标条件

本招标项目招标人为金川磷化工有限责任公司，资金来自企业自筹，出资比例100%。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标。

本招标项目的招标组织形式为委托招标，招标人选择的招标代理机构是四川交投设计咨询研究院有限责任公司。

2. 项目概况与招标相关情况

2.1 建设地点：

会东金川磷化工有限责任公司(以下简称“金川公司”)四川省会东县大桥磷矿区大黑山矿(以下简称“大黑山磷矿山”)。

2.2 项目概况：

金川公司大黑山磷矿山位于会东县铅锌镇撒嘎村，2022年2月23日向四川省自然资源厅申报审批采矿权延续、变更，开采规模由15万吨/年变更为60万吨/年，开采方式由地下开采变更为露天/地下开采。2022年4月22日，四川省自然资源厅批复取得大黑山磷矿山新采矿许可证(开采矿种：磷矿，开采方式：露天/地下开采，生产规模：60万吨/年，矿区面积：1.0996平方公里，有效期限：贰拾年自2022年4月22日至2042年4月22日，开采深度：由2995米至2775米标高共5个拐点圈定)现需按照国家相关法律法规开展大黑山磷矿山60万吨/年磷矿石扩能生产项目(以下简称“扩能项目”)初步设计、安全设施“三同时”、职业卫生“三同时”相关工作(以下简称“本项目”)，进行矿山基础设施建设、依法申报办理矿山安全生产许可证，建设成绿色低碳、智慧矿山。

2.3 本项目内容划分：

根据工作要求，本次招标内容划分为：

2.3.1 编制完成《扩能项目可行性研究报告》。

2.3.2 编制完成《扩能项目排土场专项设计》涉及的《扩能项目岩土工程勘察报告》。

2.3.3 编制完成《扩能项目初步设计(含排土场专项设计)》。

2.3.4 编制完成《扩能项目安全预评价报告》。

- 2.3.5 编制完成《扩能项目安全设施设计》。
- 2.3.6 编制完成《扩能项目施工图设计》。
- 2.3.7 编制完成《扩能项目职业病危害预评价》。
- 2.3.8 编制完成《扩能项目职业病防护设施设计》。
- 2.3.9 编制完成《扩能项目职业病危害控制效果评价》。
- 2.3.10 编制完成《扩能项目试生产方案》。
- 2.3.11 编制完成《扩能项目安全验收评价报告》。
- 2.3.12 编制完成《扩能项目生产安全事故应急预案》。
- 2.3.13 编制完成《扩能项目突发环境事件应急预案》。

2.4 服务周期:

以上内容服务周期具有连续性,编制内容中途穿插(交叉)执行,乙方应当在服务协议签订后100个自然日内完成除2.3.10-2.3.13涉及的《扩能项目安全验收评价报告》《扩能项目试生产方案》《扩能项目生产安全事故应急预案》《扩能项目突发环境事件应急预案》外的其他全部相关编制工作,并向甲方交付符合甲方以及合同要求的前述全部成果资料。基础建设完毕拟确定试运行之日起20个自然日内完成2.3.10涉及的《扩能项目试生产方案》编制,并向甲方交付符合甲方以及合同要求的前述全部成果资料。待试运行后拟申报验收之日起20个自然日内完成2.3.11、2.3.12、2.3.13涉及的《扩能项目安全验收评价报告》《扩能项目生产安全事故应急预案》《扩能项目突发环境事件应急预案》相关编制工作,并向甲方交付符合甲方以及合同要求的前述全部成果资料。

3. 投标人资格要求

3.1 资格要求:独立企业法人或事业法人资格,持有效营业执照或事业单位法人证书、基本账户开户许可证或基本账户信息证明材料。

3.2 资质要求:

2.3.1:具有全国投资项目在线审批监管平台备案证书(并且专业包括化工矿山),或工程设计(化工石化医药行业(化工矿山))专业乙级及以上资质。

2.3.2:具有岩土工程勘察报告综合甲级和地质灾害治理勘查与设计甲级资质及甲级测绘资质。

2.3.3-2.3.6:具有工程设计(化工石化医药行业(化工矿山))专业乙级及以上资质。安全评价资质(资质范围具有金属、非金属矿及其它矿采选业、化工石化医药行业(化工矿山)等)。

2.3.7-2.3.9: 具有职业卫生技术服务机构资质。

2.3.10-2.3.13: 安全评价乙级资质 (资质范围具有金属、非金属矿及其它矿采选业、化工石化医药行业 (化工矿山) 等)。

3.3 业绩要求:

2.3.1: 投标人须提供 2019 年 1 月 1 日至今独立完成过的 2 项及以上化工矿山类《可行性研究报告》项目业绩, 以合同签订时间为准。

2.3.2: 投标人须提供 2019 年 1 月 1 日至今独立完成过《岩土工程勘察报告》的 1 项及以上类似项目工作的业绩, 以合同签订时间为准。

2.3.3-2.3.6: 投标人须提供 2019 年 1 月 1 日至今独立完成过的 2 项及以上化工矿山类《初步设计》《施工图设计》《安全预评价报告》《安全设施设计》项目业绩, 以合同签订时间为准。

2.3.7-2.3.9: 投标人须提供 2019 年 1 月 1 日至今独立完成过的 2 项及以上化工矿山类《职业病危害预评价》《职业病防护设施设计》《职业病危害控制效果评价》项目业绩, 以合同签订时间为准。

2.3.10-2.3.13: 投标人须提供 2019 年 1 月 1 日至今独立完成过的 2 项及以上化工矿山类《试生产方案》《安全验收评价报告》《生产安全事故应急预案》《突发环境事件应急预案》项目业绩, 以合同签订时间为准。

3.4 主要人员要求:

2.3.1: 项目负责人应具有咨询工程师 (投资) 职业资格, 登记专业 (石化, 化工类)。

2.3.2: 项目负责人具备水工环高级工程师及以上职称。

2.3.3-2.3.6: 项目负责人应具有采矿专业中级工程师及以上职称, 应具备二级安全评价师及以上资格。

2.3.7-2.3.9: 项目负责人应具有职业卫生评价师资格。

2.3.10-2.3.13: 项目负责人应具备二级安全评价师及以上资格。

3.5 其他技术人员要求:

2.3.1: 除项目负责人外, 应配备相应专业技术人员不少于 6 名。

2.3.2: 除项目负责人外, 应配备相应专业技术人员不少于 3 名

2.3.3-2.3.6: 除项目负责人外, 应配备相应专业技术人员不少于 8 名。

2.3.7-2.3.9: 除项目负责人外, 应配备相应专业技术人员不少于 5 名。

2.3.10-2.3.13: 除项目负责人外, 应配备相应专业技术人员不少于 5 名。

中国石化集团

3.6 信誉要求:

(1) 在“信用中国”网站 (<http://www.creditchina.gov.cn/>) 中被列入失信被执行人名单的投标人, 不得参加投标。

(2) 在国家企业信用信息公示系统 (<http://www.gsxt.gov.cn/>) 中被列入严重违法失信企业名单的投标人, 不得参加投标。

(3) 最近3年有其他不良信用记录的投标人, 不得参加投标。

3.7 本项目接受联合体(成员不超过3家)投标。

4. 招标文件的获取

4.1 凡有意参加投标人, 请于2022年9月30日至2022年10月4日(北京时间), 将授权书或单位介绍信原件扫描件、经办人身份证扫描件、营业执照副本扫描件(以上扫描件均须盖有单位公章)发送至招标人联系邮箱(3498034751@qq.com)进行报名或带上述资料到四川省成都市武侯区科园二路10号航利中心1栋1单元17楼进行报名。招标人将在收到上述材料并审核无误后, 将招标文件的获取方式发送至投标人指定的电子邮箱中。

4.2 补遗书(如果有)在中国招标投标公共服务平台(网址: <http://cebpubservice.cn/>)网站与四川交投设计咨询研究院有限责任公司(网址: <https://www.scjtsjzxy.com/>)网站上自行查阅和下载。

投标人在投标期间适时关注上述指定网站, 并及时下载相关内容, 招标人不再另行通知。下载过程中如有问题或疑问请及时与招标人联系。逾期未联系的, 招标人视为投标人无任何问题, 或是已收到或默认已收到, 否则, 造成的一切后果由投标人负责。

4.3 招标人不提供其他任何报名和招标文件获取方式。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交时间和截止时间为2022年10月20日上午9:30~10:00时(北京时间, 下同), 投标人必须按要求将密封完好的投标文件以面交方式送达招标人指定地点: 四川省成都市武侯区科园二路10号航利中心1栋1单元18楼1814室。招标人定于投标文件递交截止时间在上述地址举行公开开标, 投标人应派代表出席并签认开标结果。

5.2 逾期送达的、未送达指定地点的或未按招标文件要求密封的投标文件, 招标人将予以拒收。

6. 现场踏勘及投标预备会

现场踏勘: 招标人不组织现场踏勘, 如需要: 由各投标人自行组织前往。投标人应自行承担考察过程中的交通、安全及相关费用。

投标预备会：招标人不召开投标预备会。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告在中国招标投标公共服务平台（网址：<http://cebpubservice.cn/>）网站与四川交投设计咨询研究院有限责任公司（网址：<https://www.scjtsjzxy.com/>）网站上发布。

8. 疫情防控提示

由于近期疫情形势严峻，为保证本项目招标工作顺利进行，凡参与本次投标的投标人请积极响应成都市新冠肺炎疫情防控工作相关要求并严格执行，否则，造成的一切后果由投标人负责。

9. 联系方式

招标人：会东金川磷化工有限责任公司

地址：四川省凉山州会东县大桥铅锌镇官村

联系人：李先生

联系电话：18228372777

招标代理机构：四川交投设计咨询研究院有限责任公司

地址：四川省成都市武侯区科园二路10号航利中心1栋1单元17楼

联系人：赵女士

电话：19828468924

电子邮件：3498034751@qq.com

八、监督部门

本招标项目的监督部门为会东金川磷化工有限责任公司综合办公室。

九、联系方式

招标人：会东金川磷化工有限责任公司

地址：四川省会东县大桥区铅锌镇官村

联系人：李先生

电话：18228372777

电子邮件：3498034751@qq.com

招标代理机构：四川交投设计咨询研究院有限责任公司

地址：成都市武侯区科园二路10号航利中心1栋1单元17楼

联系人：赵女士

电 话： 19828468924

电子邮件： 3498034751@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）



（签名）

招标人或其招标代理机构： _____（盖章）